                                                           ПРОТОКОЛ  
 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської міської ради VІІІ скликання.
                                                                             від  16 квітня 2025 року                                      
                                                                             Початок роботи комісії: 12 год 
                                                                                          
    Присутні члени комісії:
1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії
2. Табачак Михайло Богданович
3.  Грабовецька Світлана Степанівна


 
Відсутні:
           Демкович Михайло Миколайович
  Пиняк Людмила Федорівна

Запрошені:  секретар міської ради Ярослав Дзиндра.
                      в.о. начальника юридичного відділу Наталя Вандяк

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна запропонувала обрати секретарем сьогоднішнього засідання комісії  Світлану  Грабовецьку
Голосували: за -2, проти - 0, утримались – 0.

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в цілому.
Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0.

                                                      
                                                    Порядок денний
 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності
1.Про припинення повноважень старости Пастушівського старостинського округу.
2.Про внесення змін до рішення Чортківської міської ради від 20 лютого 2020 року № 1819 «Про  утворення старостинських округів»
3.Про участь в експериментальному проєкті із сприяння налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти України, та затвердження Меморандуму про співробітництво Чортківської міської територіальної громади та Тростянецької міської територіальної громади у формі партнерства 


[bookmark: _Hlk174438055] 1.Про припинення повноважень старости Пастушівського старостинського округу.
[bookmark: _Hlk195782206]СЛУХАЛИ: Ольгу Черемшинську головного спеціаліста секретаріату міської ради, яка ознайомила з проєктом рішення.
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
2. Про внесення змін до рішення Чортківської міської ради від 20 лютого 2020 року № 1819 «Про  утворення старостинських округів»
СЛУХАЛИ: Ольгу Черемшинську головного спеціаліста секретаріату міської ради , яка ознайомила з проєктом рішення.
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.
3.Про участь в експериментальному проєкті із сприяння налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти України, та затвердження Меморандуму про співробітництво Чортківської міської територіальної громади та Тростянецької міської територіальної громади у формі партнерства 
СЛУХАЛИ: Марту Глубіш начальницю відділу закордонного співробітництва та промоції,  яка  ознайомила з проектом рішення.
За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0.
ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.


Голова комісії 	                 	 /Підпис/                     Оксана БЕЗПАЛЬКО

Секретар комісії                      /Підпис/                     Світлана ГРАБОВЕЦЬКА



